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LJUSET FRÅN NORR 
 
 

Informationsblad från Region Norr     V. 20/21, 2010 

Nya inbetalningskort samt värvarfoldrar 
 

Nu blir det förhoppningsvis lättare att värva medlemmar. Fr.o.m. brytpunkten den 7 juni (då vi börjar sälja medlem-
skap t.o.m. dec 2011) kommer vi att använda nytryckta inbetalningskort samt värvningsbroschyr.  
Meddela till Åsa antal som ni vill ha så skickar hon. 

 
Material till Villaägaren nr 4 

 

Som jag skrev i förra numret så börjar snart arbetet med Villaägaren nr 4. Har ni några aktiviteter på gång eller tips 
på notiser/case så meddela gärna det till oss, senast den 4 juni. Arbetet med notiser och case startar redan i juni 
månad så att det mesta skall vara klart innan semestern. För kalendarium behöver jag materialet senast 28 juli. 
Den informationen kommer jag även att publicera på regionens hemsida. Det skall vara aktiviteter mellan den 24 
september då nr 4 utkommer till 11 november då nr 5 kommer ut. Har ni några frågor så hör av er till mig (Åsa) det 
är även till mig ni skickar all material. 
 
 

Regionkonferensen 20-21 maj 
 

Torsdagen 20 maj var det regionkonferens i Umeå för 2 st ur regionstyrelsen från hela Sverige samt alla regionche-
fer. Gunnar Jansson och Hans Lemker inledde konferensen som sedan lämnade ordet till Kenneth Kanckos som 
informerade om nya medlemskortet. Efter lunchen berättade Carl Slånemyr om föreningsstrukturen och anslut-
ningsformer. Dagen fortsatte med grupparbeten med olika inriktningar. Fredagen pratade Joacim Olsson om Intres-
sepolitik och webbutvecklingen. Två intressanta dagar med förbundets stora projekt. Region Norr tackar för vårt 
engagemang och vi var tacksamma att vädrets makter var på vår sida.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Fler bilder på sidan 3. 

Innehåll i detta nummer: 
 

Nya inbetalningskort samt värvarfoldrar. Material till Villaägaren nr 4. Regionkonferensen 20-21 maj. Nyheter från 
förbundet. Pressmeddelanden. Mer bilder från regionkonferensen. 

Kenneth Kanckos berättar om nya medlemskortet. Några av deltagarna. 
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Annons i Stadium Magazine 

 

Den 20/5 har vi en annons i Stadium Magazine. Vi mark-
nadsför medlemskapet och hänvisar till en landningssida 
på webben: www.villaagarna.se/stadium 
Annonsen hittar du på Min Sida när du loggar in som för-
troendevald: http://www.villaagarna.se/portal/
page?
_pageid=221,1552683&_dad=portal&_schema=P
ORTAL&element_id=1771618 
 
 

Påminnelse nr 5  
 

Den femte och sista påminnelsen till medlemmar som 
ännu ej betalat sitt medlemskap gick till post den 17/5. I 
denna påminnelse valde vi att i punktform lyfta fram med-
lemskapets fördelar, varför det är viktigt att vara med un-
der ett valår samt att vi utökar antalet förmåner i år med 
det nya kortet. 
Logga in som förtroendevald och läs mer på Min Sida: 
http://www.villaagarna.se/portal/page?
_pageid=221,1552683&_dad=portal&_schema=P
ORTAL&element_id=1768001 
 
 

Medlemsstatistik för april 2010  
 

Den 30 april 2010 hade förbundet 295 224 betalande 
medlemmar. Det är 12 819 medlemmar fler än vid mot-
svarande tidpunkt förra året och det högsta antalet be-
talande medlemmar i förbundet per den 30 april sedan 
2004. 
Ta del av Villaägarnas månatliga medlemsutveckling. Nu 
finns färsk statistik över såväl total som regional och lokal 
medlemsutveckling. Logga in som förtroendevald och läs 
mer på Min sida: http://www.villaagarna.se/portal/
page?
_pageid=221,1552683&_dad=portal&_schema=P
ORTAL&element_id=1769151 
 
 

Lyckat tomträttsmöte i Eskilstuna 
 

I Eskilstuna ökar tomthyrorna och friköpspriserna kraftigt 
med de nya marktaxeringsvärdena från 2009. Därför bjöd 
Villaägarna in tomträttshavare och ansvariga politiker till 
ett möte den 6 maj 2010. Runt 150 tomträttshavare kom 
till mötet - och signalerna från politikerna var positiva. 
Villaägarnas förbundsjurist Lena Södersten visade bland 
annat att det är mycket dyrare att vara tomträttshavare i 
Eskilstuna än i t ex Göteborg, Malmö och Västerås.  
- Vi får göra ett "omtag" sa Jimmy Jansson (S) och be-
kräftade att kommunen inte har jämfört sina regler med 
andra kommuners. Den information som Villaägarna pre-
senterade vid mötet fanns inte med när kommunen fatta-
de sina beslut. 
Efter mötet har politikerna i Eskilstuna bekräftat att de har 
gett i tjänstemännen i uppdrag att snabbutreda frågan en 
gång till och även undersöka hur kommunen har hanterat 
informationen gentemot tomträttshavarna. 
Läs mer på Region Östs regionala hemsida. 

 
Webbstrateg börjar den 18 augusti 

 

Nu är rekryteringen av vår nya webbstrateg klar. Mathi-
as Herneson (35 år) börjar hos oss den 18 augusti, med 
uppgift att stärka Villaägarnas närvaro på internet. 
Logga in som förtroendevald och läs mer på Min Sida: 
http://www.villaagarna.se/portal/page?
_pageid=221,1552683&_dad=portal&_schema=PORTA
L&element_id=1772443  
 
 
 
 

 
 

 
Vinterns elpris gav merkostnad på 6 000 kr 

 

Skyhöga elpriser under vintern har medfört en extra 
kostnad för villaägare med ca 6 000 kronor per hushåll 
– en ökning med 42 procent jämfört med föregående 
vinter. Det framgår av en ny undersökning från Villa-
ägarna som nu kräver politiska åtgärder.  
Pressmeddelande med tillhörande rapport som skicka-
des ut den 7 maj finns att läsa på vår webbplats.  
 

 
Låna till skatten – om (MP) får bestämma 

 

Miljöpartiets talesperson i skattefrågor, Mikaela Valters-
son, klargjorde i Ekot den 4 maj att småhusägare kan 
låna pengar för att betala den återinförda fastighetsskat-
ten, alternativt flytta. Cyniskt och illavarslande, kom-
menterar Villaägarnas Riksförbund i ett pressmeddelan-
de den 7 maj. 
Pressmeddelandet finns att läsa på vår webbplats.  
 

 
Nytt trygghetsindex avslöjar: 

 

Dyr uppvärmning oroar husägare. 
Stigande uppvärmningskostnader är det som oroar 
småhusägare inom region Norr allra mest. Även framti-
da höjningar av fastighetskatten oroar många. Det fram-
går av ett nytt trygghetsindex som SIFO gjort på upp-
drag av Villaägarnas Riksförbund. 
Villaägarnas trygghetsindex grundar sig på 13 olika frå-
gor om tryggheten i boendet och berör ekonomisk situa-
tion, husets kondition, grannsämja, boendemiljö och 
brott. Undersökningen är gjort av SIFO och omfattar 
totalt 4 200 regionala intervjuer under perioden 19 feb. 
till 7 mars. Mer material finns här, om du är intresserad: 
http://www.villaagarna.se/portal/page?
_pageid=161,1&_dad=portal&_schema=PORTAL
&element_id=1772155 
 

 
 

Vikarierande byggnadsrådgivare 
 

På regionkontoret här i Luleå arbetar Lars Johansson 
som byggnadsteknisk rådgivare. Lars kommer att vara 
föräldraledig fr.o.m. 14/6 t.o.m. 31/10. Johan Österblom 
från Jönköping kommer att vikariera för Lars. Johan 
kommer att placeras hos regionkontoret i Jönköping 
fr.o.m. 10 maj. 

Nyheter från förbundet 

Pressmeddelanden 



 

 

Fler bilder från regionkonferensen 2010. 

Sida 3 

Carl Slånemyr informerar. Deltagarna njuter av fikat och det vackra vädret. 

Grupparbete.. En annan grupp.. 

Middag på en båt/restaurang. 

Joacim Olsson 
informerar om 
intressepolitik och  
webbutvecklingen. Gunnar Jansson 

avslutade region-
konferensen. 

De hann slå ut och bli grönt. 


